
                            Выписка из протокола №     

                             профсоюзного собрания. 

24-ноябрь  2021 года                             Сш № 3 им. М. Нурбаева 

    Повестка дня: об оказании помощи учителю физкультуры Джумагулову К.С. 

                                                                    Присутствовали: 57 учителей. 

 

        По первому вопросу выступила  председатель профкома Кимсанова Г. 

Она  ознакомила коллектив учителей с заявлением учителя физкультуры 

Джумагулова К. об оказании финансовой помощи в связи с состоянием 

здоровья. 

        Далее выступил учитель физики Козубеков К.К. и предложил просить 

Узгенский районный профсоюзный комитет работников образования 

выделить финансовую помощь Джумагулову К. для укрепления здоровья. 

 

       Выслушав и обсудив вышесказанное совместное профсоюзное собрание 

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Просить Узгенский профсоюзный комитет работников образования 

выделить финансовую помощь  Джумагулову Камалдину  Сатыбалдыевичу.  

    

 Председатель профкома:                               Кимсанова Г.К. 


